Совет муниципального образования «Корниловское сельское поселение»
____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

с. Корнилово                                             №  27                                          09 октября  2017 год

     О выборе заместителя председателя Совета поселения, секретаря Совета поселения, формировании
бюджетно-финансового комитета, формировании
контрольно правового комитета, выборе председателя
бюджетно-финансового комитета, председателя
контрольно-правового комитета, закреплении
территории за депутатами Совета Корниловского
поселения.

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Совет Корниловского сельского поселения РЕШИЛ:

          1. Заместителем председателя Совета Корниловского поселения назначить Микову Наталью Яковлевну.
          2. Секретарем Совета Корниловского поселения назначить Юрмазову Наталью Брониславовну.
         3. Контрольно правовой комитет сформировать в следующем составе:
Устиненко Роман Александрович
Жданов Сергей Владимирович
Кравченко Олеся Александровна
Юрмазова Наталья Брониславовна
Юдина Марина Николаевна
         4. Бюджетно-финансовый комитет сформировать в следующем составе                    Горобец Игорь Сергеевич
Микова Наталья Яковлевна
Решетняк Светлана Ивановна
Шеховцов Николай Дмитриевич
Ожиганов Валерий Павлович
          5. Председателем контрольно-правового комитета назначить Устиненко Романа Александровича.
          6. Председателем бюджетно-финансового комитета назначить Горобца Игоря Сергеевича.
         7. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Корниловского сельского поселения в сети интернет.

Председатель Совета поселения                                      Г.М.Логвинов